*1060036481*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：桃教小字第10600364811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10600364811_Attach01.pdf)

主旨：檢送本市106年度「國中閱讀指導認證教師工作坊」實施

計畫1份，請各校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市國民中小學推動「閱讀新桃園」四年計畫－106

年閱讀教育計畫暨桃園市立仁美國民中學106年5月10日仁

國輔字第1060003672號函辦理。

二、旨揭計畫資訊摘要如下：

(一)研習對象：

１、本市國語文領域輔導團國中組團員。

２、本市各國中有意願參與閱讀指導教學，尚未取得「閱

讀指導初階證照」之教師。

３、本市各國中已取得「閱讀指導初階證照」，欲取得「

閱讀指導進階證照」之教師。

(二)研習時間:106年7月3至5日（星期一至星期三）上午8時

50分至下午4時10分，共3天。

(三)研習地點: 仁美國中里民集會所（桃園市楊梅區高榮里

梅獅路539巷1號）。

4

1060003486

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/05/17 10:49

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)研習報名：請於106年7月2日（星期日）前至本市教師

專業發展研習系統報名，開課單位：仁美國中。

三、本案同意核予參加人員公（差）假登記；並覈實核予研習

時數。

正本：本市各市立國中

副本： 2017-05-17
09:59:53